MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43

DECRETO N.0 10/2017, DE 01 DE MARCO DE 2017.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE
CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE NOVAIS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

FABIO DONIZETE DA SILVA, Prefeito do Município de Novais, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e, em atenção ao Decreto nº
09/2017, de 01 de março de 2017,

D E CRETA:

ARTIGO 1° - A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Novais, de que trata o Decreto nº 09/2017, de 01 de março de 2017, fica assim
constituída:

Marli Cristiane Prado, cargo: Prof. PEB li - Professor de Educação
Básica li Língua Portuguesa, RG nº 16.818.089-5 SSP/SP - CPF: 070.578.208-52;

Elizabete Buffo da Silva, cargo: Prof. PEB 1 - Professor de Educação
Básica 1, RG nº 22.073.868 SSP/SP - CPF: 167.577.998-80;

Lucimar da Silva Velho de Brito, cargo: Diretor de Escola, RG nº
21.368.887-5 SSP/SP - CPF: 121 .611 .778-00.

ARTIGO 2° - A Comissão desenvolverá seus trabalhos sob a
Presidência do primeiro.

ARTIGO 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.
Prefeitura Municipal de Novais, em 01 de março de 2017.

de costume e enviado para

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP